crecimiento y modificación, donde no existen actualmente las condiciones 

mínimas para la permanencia de la fauna silvestre, 

10.6. COSTOS DE LA GESTIÓN AMBIENTAL. 

Para el desarrollo de la Gestión Ambiental del Proyecto “Construcción de 

Local Comercial para Restaurante”, se ha estimado un costo de B/. 5,500.00 

(Cinco mil quinientos balboas). 

50  

12. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES. 

 La fase de operación del proyecto “Construcción de Local Comercial para 

Restaurante”, generará impactos ambientales negativos no significativos y no 

conlleva riesgos ambientales significativos, que ponga en riesgo la salud